ΨΙ4Α46907Ε-Δ37) Δημόσιο Πλειοδοτικό Διαγωνισμό με 
κλειστές προσφορές για «ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΑΝΑΔΟΧΟΥ ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΩΣ ΤΗΛΕΟΡΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΑΚΛΙΝΟΜΕΝΩΝ ΠΟΛΥΘΡΟΝΩΝ ΣΤΟΥΣ ΘΑΛΑΜΟΥΣ ΤΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΟΜΕΝΩΝ 
ΑΣΘΕΝΩΝ ΤΗΣ Ν.Μ. ΠΥΡΓΟΥ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ», με ελάχιστη 
μηνιαία τιμή εκκίνησης δύο χιλιάδες εκατόν έντεκα ευρώ (2.111,00€).

Η διάρκεια της σύμβασης θα είναι για ένα (1) έτος, με δικαίωμα ανανέωσης για ένα (1) έτος 
ακόμη.

Προσφορές γίνονται δεκτές μέχρι την 24η/06/2025 ημέρα Τρίτη και ώρα 10.00 π.μ. στο 
πρωτόκολλο του Γ.Ν. Ηλείας- Ν.Μ. Πύργου. Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί την 24η/06/2025